
Uchwała Nr 194/XXX/05
Rady Miejskiej w Szydłowcu
z dnia 29  kwietnia 2005r.   

w  sprawie  ustanowienia  dnia  16  października  „Dniem  Pamięci  o  Ojcu 
Świętym - Janie Pawle II”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) 
Rada Miejska w Szydłowcu  uchwala, co następuje:

§ 1.

Dzień 16 października ustanawia się  „Dniem Pamięci o Ojcu Świętym - Janie 
Pawle II”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szydłowca.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Ryszard Piotrowski


	Ryszard Piotrowski

